Epandeur de fumier et de compost GAFNER

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

4.56 - 7.06 vario roto Epand. rapporté et remorqué

Copyright ©

L'éditeur de des documents destinés a la clientéle est la société GAFNER Maschinenbau AG,

CH-8637 Laupen-Wald (Tél. 055 246 34 15/ Fax 055 246 51 70)

Tous droits réservés, notamment les droits de reproduction, de diffusion et de

traduction. Il est interdit de reproduire, sans autorisation écrite, tout ou partie de ce document sous quelque
forme que ce soit (impression, photocopie, microfilm ou tout autre procédé)

ou d'enregistrer, d'éditer, reproduire ou diffuser ce document a l'aide de systémes électroniques.

Modifications techniques
GAFNER se réserve le droit d'apporter des modifications au produit ou au présent document
a tout moment et sans avis particulier.



Table des matiéres

Entrainement

Rotor en étoile - Planétaire
Rotor d'épandage

Réglage de largeur d'épandage
Fond mouvant

Déviation

Cuve

Carter d'épandage Vario

Caisse d'épandage ROTO

Mécanique de pivotement Roto

Timon et essieu

Feux arriére et supports épand. rapporté
Pieces rapportées pour Transporter

Etiquettes de rechange

Exemple de commande pour piéces de rechange

Type Gafner par exemple: type 7.06 A VARIO
N° chassis p.ex. N° 10'230

N° piece détachée p.ex. N° 603.01.150
Texte de commancArbre de transmission 4.56/5.56/7.06

Nombre de piéces par exemple, 1 piéce

Figure

1-1a

2-2a

3a

4a

8a-8d

10
11
12

13

Page

11-12
13-14
15-16

17-18

19-20
21-22
23-30
31-32
33-34
35-36
37-38

39-41






Entrainement

Pos. Réf. commande

Texte de commande

(o0}

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
22
23
24

606.01.140
607.01.140
601.01.132
777.07.140
001.02.011
102.02.011
401.01.003
401.01.004
003.01.034
004.01.034
000.01.017
000.01.021
301.01.015
000.01.020
000.01.022
000.02.010
001.01.005
000.01.023
601.01.061
601.01.061
601.01.017
000.02.030
601.04.032
601.01.045
000.02.031
000.02.032
000.03.018

Arbre d'entrainement rapporté
Arbre d'entrainement remorqué
Moyeu vissable pour pignon
Disque de roue dentée

Roue dentée avec Taperlock
Douille tendeur Taperlock
Chaine a rouleaux

Chaine a roul. (raporté)
Chaine a roul. (remorqué)
Joint de chaine droit

Patin a chaine

Coulisseau

Plaque d'écartement

Plaque percée (indiquer I'épaisseur)
Tige filetée M 12 (indiquer la longueur)

Palier applique ovale
Roulement a billes

Ressort de pression

Clavette pour moyeu vissable
Goupille a ressort

Vis a téte cyl. a 6-pans creux
Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Ecrou 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal

Alésage 285
3/4" Z108
3/4" 725 @45
2517-45

3/4" ASA 60/ 161 maill.
3/4" ASA 60/ 111 maill.
3/4" ASA 60 / 109 maill. +1 contrec.

3/ n
3/4"

235

235
3.2/19.2x59
14x9x56
14x9x56
M10x40
M12x30
M12x35
M12x55
M12
M12
M12



Entrainement

Pos. Réf. commande

-1a -

Texte de commande

41

43

45

50

60

000.01.052
000.01.054

000.03.026
001.01.005
201.01.451

000.01.056
000.01.051
000.01.057
000.01.053

000.01.060
000.02.060
000.03.060

000.03.065
000.04.060

Rallonge d'arbre télescopique
Prolongation d'arbre extensible avec boulon de cisaillement

Chaise palier
Roulement a billes
Tole de protection type: porté

Arbre de transmission grand angle pour épandeur remorqué avec boulon de cisaillement
Arbre a cardan grand angle remorqué sans prot.
Arbre de transmission grand angle pour épandeur remorqué avec boulon de cisaillement
Arbre a cardan grand angle remorqué sans prot.

Arbre a cardan avec protection
Arbre a cardan
Arbre a cardan

Vis 6-pans pour arréter Qual. 10.9 pour arbre a cardan
Vis Inbus pour arréter Qual. 12.9 pour arbre a cardan

235
235

2.16A -4.06A
2.16A -4.06A
5.56A-7.06A
5.56A-7.06A

75cm
108cm
140cm

M8x50
M8x50






Rotor en étoile

Pos. Réf. commande

planétaire -2-

Texte de commande

o Ok WN -~

© 0o

10
11
12
13
14
15
16
17

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

602.01.016
000.02.002
601.01.132
603.01.150
002.02.280
301.01.018

601.02.040
000.02.006
601.01.061
601.01.063
601.01.061
000.02.005
601.01.060
601.01.037
812.00.015
601.02.004

001.02.011
102.02.011
002.02.014
602.01.038
601.01.017
000.06.055
003.03.102
000.03.035
000.02.031
301.01.033
003.03.101
000.03.018

Arbre creux

Anneau de palier en fonte pour roulement 6017

Moyeu vissable pour pignon
Arbre de transmission
Tuyau de graissage

Joint en feutre

Entretoise

Goupille a ressort

Goupille a ressort

Goupille a ressort

Goupille a ressort
Roulement a billes
Roulement a billes
Roulement a billes

Palier applique rond
Anneau de retenue Seeger

Roue dentée avec Taperlock
Douille tendeur Taperlock
Poulie a courroie trapézoidale
Douille tendeur Taperlock

Vis a téte cyl. a 6-pans creux
Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Joint d'étanchéité en cuivre
Ecrou de retenue hexagonal
Ecrou de retenue hexagonal

285

Alésage @85

@55/46 x 35
10x8x56
14x9x56
12x8x63
14x9x56
6007 2RS
6008 2RS
6017 ZZ
RIZS 40

A85

3/4" z25 @45
2517-45
SPB-315-2
2517-40
M10x40
M10x35

M10

M12x25
M12x25
212.3/17.8x1.4
M10
M12



Option: Frésplanet




Rotor en étoile

Pos. éf. commande

planétaire -2a-

Texte de commande

1

o Ok WN

10
11a
11b

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N =~

601.02.100
601.02.200
601.02.300
202.02.210
000.02.019

001.02.170

101.02.170

001.02.160

001.02.180
000.02.038
000.02.039
202.02.230
602.01.155
201.02.022
211.02.220
000.02.026
000.05.005
000.02.024
601.02.016
601.02.017
000.02.025
000.02.480
000.02.040
000.02.041
000.03.035
000.03.017
301.01.030
301.03.016
000.02.032
000.03.018
201.12.032
201.04.026

777.36.000
221.02.022
221.02.220
203.02.230
000.02.025
203.02.211
000.02.026
000.03.020
000.03.035
302.03.015
003.03.101
602.02.016
602.02.017
233.02.210

Disque de rotor en étoile

Carter planétaire grand

Carter planétaire petit

Etoile planétaire p.couteaux droits 4-bras
Contrepoids

Pelle d'amenée haut a gauche (portée)

Pelle d'amenée haut a gauche (portée) compl.
Pelle d'amenée haut a droite (remorque)

Pelle d'amenée haut a droite (remorque) compl.
Pelle d'alimentation bas a droite

Pelle d'amenée bas a droite compl.

Pelle d'alimentation bas a gauche

Pelle d'amenée bas a gauche compl.

Plaque en caoutchouc flexible

Contreplaque, contrecoudée

Arbre planétaire avec roue dentée

Paire de roues dentées

Lames planétaires

Couteaux planét. droit (Jeu a 4 piéces sans vis)
Anneau de retenue Seeger

Anneau de retenue Seeger

Palier bronze

Chaine a roul.sans fin pour boite planét. grande
Chaine a roul.sans fin pour boite planét. petie
Goupille a ressort

Vis pour arréter couteaux planét. incl. Ecrous
Vis de fermeture

Ecrou de retenue hexagonal

Vis 6-pans

Vis 6-pans Qual. 10.9

Vis a téte bombée

Rondelle VSM 13904

Ecrou 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal

Vis 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal

Option: déchiqueteur

Etoile de fraise planétaire sans moyeu

Dent de fraise

Dent de fraise (jeu de 6 sans vis)

Arbre planétaire avec roue dentée

Goupille a ressort

Moyeu pour étoile de fraise planétaire

Anneau de retenue Seeger

Rondelle a bord d'arrét

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal

Chaine a rouleaux continue pour fraise planétaire
Chaine a rouleaux continue pour fraise planétaire

Etoile de fraise planétaire compl. avec moyeu, dents, vis

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans l'assortiment

n'est plus dans l'assortiment

1"Z12 230

A30

A35

230

ASA 80 1"/ 31 maillons
ASA 80 1"/ 44 maillons
8x7x36

M8x20

M8x35

M8

M12x25

M12x40

M12x40

13x28x4

M12

M12

M16x35

M16

1"Z19 230

230

A30

M12

M12x25

M10x30

M10

ASA 80 1"/ 35 maillons
ASA 80 1"/ 48 maillons
230



10



Rotor d'épandage

Pos. éf. commande

Texte de commande

13

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

601.03.100
601.03.150
601.03.300
000.03.021
601.03.210
603.03.210
002.03.021
602.03.210
604.03.210
102.03.900
102.03.901
102.03.902
000.01.020
000.01.021
210.08.008
210.08.009
210.08.010
000.03.300
102.03.320
102.03.310

102.03.032
102.03.029
102.03.027
000.03.032
000.03.029
202.03.027
101.03.039
004.03.040
004.03.041
000.03.036
000.02.006
101.09.019
000.03.034
002.03.034
000.02.005
201.03.045
000.03.026
002.03.026

601.03.031
003.03.102
302.03.010
000.02.031
301.03.016
000.03.020
303.03.007
601.03.030
601.03.033
302.03.014
000.06.055
302.03.015
201.03.041
000.03.017
101.03.010
000.01.022
201.04.165
000.02.032
000.03.018
000.01.023

Rotor d'épandage Vario sans zingage
Rotor d'épandage Vario sans zingage
Petit rotor Vario

Dents d'épandage

Dents d'épandage Jeu avec vis

Dents d'épandage Jeu sans vis

Dents d'épandage larges

Dents d'épandage larges Jeu avec vis
Dents d'épandage larges Jeu sans vis

Poulie de tension de courroie trapézoidale Alu compl.

Rouleau tendeur Alu sans palier
Essieu pour tendeur

Etampe universelle

Coulisseau

Rondelle de roulement pour bascule
Téle de protection arriére

Tole de protection avant

Tendeur de courroie ROSTA compl.
Elément tendeur ROSTA SE 11
Rouleau tendeur ROSTAR 11

Douiille tendeur Taperlock 1210-25
Douille tendeur Taperlock 1610-35
Douille tendeur Taperlock BC 2012-35
Poulie a courroie trapézoidale
Poulie a courroie trapézoidale
Poulie a courroie trapézoidale
Courroie trapézoidale

Courroie trapézoidale

Courroie trapéz. jumelée

Goupille a ressort

Goupille a ressort

Flasque-bride

Chaise palier

Anneau excentrique

Roulement a billes

Flasque-bride

Chaise palier

Anneau excentrique

Rondelle a bord d'arrét
Rondelle DIN 125 A
Rondelle VSM 13904
Rondelle DIN 125 A
Rondelle VSM 13904
Rondelle a bord d'arrét
Rondelle carrosserie
Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans Qual. 10.9
Vis 6-pans

Tige filetée

Ecrou 6-pans

Ecrou 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal
Ressort de pression

11

235
245

16 X
16 X

12+4
12+4
@71 avec roulement a billes

230 mm

235/69.7
SPA 85-1
SPA 125-1
SPA 160-2
13x825 Li
SPB 2650 LW
2/SPB 2650
8x7x28
10x8x56
OWEF 25
SW 25

325

6007 2RS
FWS 35
SW 35

235

M6

M10
10.5/25x4
M12
13/28x4
M12

M12

M6x20
M10x20
M10x25
M10x35
M10x30
M12x45
M12x40
M12x65
M12 (indiquer la longueur)
M10

M12

M12
3.2/19.2x59






Réglage de largeur

Pos. Réf. commande

d'épandage -3a-

Texte de commande

A WON -~

602.03.100
602.03.300
602.03.600
602.03.500
603.03.500
602.03.010
602.03.009
601.04.006
210.08.008
201.03.540
003.03.102
302.03.013
101.03.003
000.03.014
003.03.101
602.03.030
601.08.022
201.04.026
001.03.013

Trappe d'éjection Vario

Bascule de réglage Vario

Tole télescopique sans guide

Tole télescopique avec guide

Tole télescopique avec guidage roto
Arbre

Arbre de fixation Vario

Goupille fendue

Rondelle de roulement pour bascule
Cylindre double action Vario
Rondelle DIN 125 A

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Piton DIN 444 A

Ecrou de retenue hexagonal

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal
Ressort de pression

13

215x360
215x404
5x32

M10
M10x12
M10x60
M10x140
M10
M16x60
M16x100
M16
5x25x125



14

[44

8¢

14



Fond mouvant

Pos. Réf. commande

Texte de commande

1 601.04.100
2 601.04.200
3 601.04.300
4 601.04.400
8 601.04.008

9 601.04.009
10  302.07.010

11 601.04.011
12 001.04.014
000.04.171
13 000.04.013
401.04.120

401.04.015
601.04.140

601.04.015
601.04.160

601.04.017
14  601.04.018
15  601.04.019
16 601.04.020
17 000.04.002
18  601.04.021
19  601.04.022
20 601.04.023
21 601.04.024
22  201.06.018

24  601.04.025
25 601.04.026
26  302.01.025

28  601.04.028
29  601.04.029
30  003.03.102
31 000.02.030
32 601.04.032
33  000.02.037
34  601.04.034
35 000.02.031
36  301.03.016
37  000.03.018
38  201.12.032

41 201.04.026

Coulisseau

Support coulisseau
Pied coulisseau
Arbre d'alimentation

Galet-guide
Etancon de chaine
Anse avec bouchon

Chaine a maillons ronds
Chaine a maillons ronds
Chaine a maillons ronds
Chaine a maillons ronds
Chaines jeu compl. 4.56
(4x13gl.+10x15gl.+2x99mail.)
Chaine a maillons ronds
Chaines jeu compl. 5.56
(2x13 +6x15 + 4x21 + 2x119 maill.)
Chaine a maillons ronds
Chaines jeu compl. 7.06

(2x13gl.+12x15gl.+2x19gl.+2x149mail.)

Chaine a maillons ronds

Boucle de cable

Petit tuyau d'écartement

Patte de butée

Flasque-bride

Engrenage planétaire

Rouleaux moteur

Rotor denté pour rouleaux moteur
Limiteur de pression 5.5/7.0
Vissage

7 vis hex spéciales
Vis cylind. avec 6 pans creux
Rondelle DIN 125 A

Ecrou de retenue hexagonal acier
Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle élastique bombée
Rondelle DIN 125 A
Rondelle VSM 13908

Ecrou de retenue hexagonal
Vis 6-pans

Ecrou de retenue hexagonal

15

M10

13 maill.
21 maill.
19 maill.
15 maill.

99 maill.

sans étrier de chaine
119 maill.

sans étrier de chaine
149 maill.

12/20x15 mm

OWFS 40

100 cm?

GE 18 1/2"

M8x50
M8

M10
M10x150
M10
M12x30
M12x35
M12 x 40
M12
M12
13/28x4
M12
M16x35

M16



——
G



Déviation -4a -

Pos. Réf. commande Texte de commande

1 602.04.500 Fronton

2 303.07.006 Glissiére de renvoi

3 303.07.005 Protége-doigts glissiére de renvoi

4 000.04.009 Patte de butée

5 302.07.010 Etrier de joint de chaine vissable M10

6 201.04.025 Ressort de pression

7 000.02.041 Ecrou de retenue hexagonal M8

8 601.04.028 Ecrou de retenue hexagonal acier M10

9 201.04.026 Ecrou de retenue hexagonal M16

10 201.04.031 Vis 6-pans M8x65

11 601.04.039 Vis 6-pans M16x220
602.04.510 Déviation compl.

17






Cuve

Pos. Réf. commande

Texte de commande

14

15

16

17

18

19

20
21

601.06.100
602.06.100
401.06.100
601.06.002
602.06.002
401.06.002
601.06.300
602.06.300
401.06.300
611.06.300
612.06.300
411.06.300
601.06.500
601.06.600
601.06.700
601.06.800
601.06.900
603.06.100
602.06.110
602.06.120

601.06.014
601.06.015
601.06.016
602.06.016
603.06.016
601.06.017
201.07.008
601.06.180
602.06.180
401.06.018
601.06.190
401.06.190
602.06.220
601.06.021

Chassis

Chassis

Chassis

Tole de chassis

Tole de chéassis

Tole de chéassis

Paroi latérale

Paroi latérale

Paroi latérale

Paroi latérale

Paroi latérale

Paroi latérale

Trappe de chargement

Bras pour trappe de chargement
Support trappe de chargement a droite
Support trappe de chargement a gauche
Porte-cylindre

Cylindre a action simple

Protection contre I'accés a droite
Protection contre I'accés a gauche

CEillet de levage a droite

CEillet de levage a gauche

Latte en bois

Latte en bois

Latte en bois

Equerre de montage

Equerre de montage

Support de feux arrieres

Support de feux arriéres compl. remorque
Barre de stabilisation porté

Protection arbre de guidage remorque
Protection arbre de guidage porté Aufbau
Marchepied

Contreplaque (moitié)

19

5.56

7.06

4.56

5.56

7.06

4.56

5.56 gauche
7.06 gauche
4.56 gauche
5.56 droite
7.06 droite
4.56 droite

5.56
7.06
4.56
5.56/7.06
4.56






Carter d'épandage

Pos. Réf. commande

Vario -8-

Texte de commande

© 00 NO O~

-
- O

12
13
14

15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26

28
29

603.07.100
604.07.100
606.08.130

210.08.008
210.08.009
210.08.010
778.65.018
778.65.019
601.07.007
601.07.006
616.08.170
606.08.170
778.65.050
778.65.021
616.08.020
606.08.020
000.02.040
601.03.033
302.03.014

000.02.034
000.03.035
601.04.032
201.03.044
003.03.102
000.02.031
000.02.041
003.03.101

302.01.033
000.03.018

Carter d'épandage vario remorque
Carter d'épandage vario porté
Couvercle de service

Rondelle de roulement pour bascule
Tole de protection arriere

Tole de protection devant
Traverse palier en haut

Traverse en bas

Plaque en caoutchouc racl. de fond
Circlips

Boitier de courroie remorque
Boftier de courroie porté

Protection de caisse de stator
Protection de carter

Téle prot.boitier courroie remorque
Tole prot.boitier courroie porté

Vis de fermeture

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis a téte fraisée a 6-pans creux
Rondelle DIN 125 A

Rondelle DIN 125 A

Ecrou de retenue hexagonal
Ecrou de retenue hexagonal

Ecrou de rallonge DIN 6334
Ecrou de retenue hexagonal

21

M8x35
M10x20
M10x25

M12x20
M12x25
M12x35
M12x30
M10
M12
M8

M10

M12
M12



DT O ®® OO 6O ®®

22



Carter d'épandage

Pos. Réf. commande

Roto -8a -

Texte de commande

Do AT ©ONOO DM WN

_a A A A A
o ~NOoO s

606.08.100
778.65.027
778.65.028
276.08.007
276.08.008
276.08.005
276.08.006
603.08.025
601.07.007
601.07.006
000.02.040
000.02.037
201.03.043
601.01.045
000.02.031
301.03.016
000.02.041
000.03.018

Rondelle roto

Segment cintré acier en haut
Segment cintré acier latéral
Segment plastique en haut
Segment plastique en haut
Segment plastique en bas
Segment plastique en bas
Douille d'écartement

Plaque en caoutchouc racl. de fond

Circlips

Vis de fermeture

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A
Rondelle VSM 13904
Ecrou de retenue hexagonal
Ecrou de retenue hexagonal

23

13/22x19

M8x35
M12x40
M12x50
M12x55
M12
M12x4mm
M8

M12






Carter d'épandage

Pos. Réf. commande

Roto -8b -

Texte de commande

P2 ©E® NN WN

— —
IS

613.07.100
623.07.100
606.08.130
206.08.012
210.08.008
210.08.009
210.08.010
302.03.013
302.03.014
601.03.033
000.02.030
003.03.102
000.02.031
301.03.016
003.03.101
000.03.018

Carter d'épandage porté roto
Carter d'épandage remorque roto
Couvercle de service

Segment a l'intérieur

Rondelle de roulement pour bascule
Tole de protection arriere

Tole de protection avant

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Rondelle DIN 125 A

Rondelle VSM 13904

Ecrou de retenue hexagonal
Ecrou de retenue hexagonal

25

M10x12
M10x25
M10x20
M12x30
M10

M12
M12x4mm
M10

M12






Carter d'épandage

Pos. Réf. commande

Roto -8c-

Texte de commande

P2 ©® NN WN

- A A
~N o o b

606.08.140
616.08.140
601.08.009
778.65.019
778.65.021
778.65.020
103.09.006
103.09.005
601.03.033
201.03.044
000.02.034
000.03.035
201.03.041
003.03.102
000.02.031
303.03.007
000.03.018
302.01.033

Carter de stator porté
Carter de stator remorque
Traverse palier en haut
Traverse en bas
Protection de carter

Tole de protection en haut

Essieu pour galet de renvoi de chaine
Rouleau de guidage en plastique

Vis 6-pans

Vis a téte fraisée a 6-pans creux

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A
Rondelle DIN 125 A
Rondelle carrosserie

Ecrou de retenue hexagonal
Ecrou de rallonge DIN 6334

27

M10x20
M12x30
M12x20
M12x25
M12x45

M10

M12

M12 (13/45/2,5)
M12

M12






Carter d'épandage Roto -8d -

Pos. Réf. commande Texte de commande

1 606.08.170 Boitier de courroie porté
616.08.170 Bofitier de courroie remorque
2 606.08.020 Tole protec. boitier courroie porté
616.08.020 Tole prot.boitier courroie remorque
3 778.65.037 Anneau boitier de courroie
4 778.65.036 Anneau boitier de courroie
5 601.03.033 Vis 6-pans M10x20
6 601.04.032 Vis 6-pans M12x35
7 000.06.055 Vis 6-pans M10x35
8 003.03.102 Rondelle DIN 125 A M10
9 000.02.031 Rondelle DIN 125 A M12
10  000.03.018 Ecrou de retenue hexagonal M12
11 003.03.101 Ecrou de retenue hexagonal M10

29



30



Mécanique de pivotement

Pos. Réf. commande

Texte de commande

0 NOo O WN -

W WWWWNRNRNRIOMNMNNMNRNNONNS 2 a2 a2 a2 o s a o ©©
ARON OO NODARDODNOOONOODADNWN-SOOT D

602.09.001
101.09.002
101.09.003
101.09.004
103.09.005
103.09.006
778.65.016
103.09.800
103.09.009
103.09.009
101.09.023
101.09.022
101.09.020
101.09.021
700.00.105
000.02.025
201.04.275
201.04.274
601.03.032
601.03.031
302.01.024
201.04.273
201.04.278
000.03.035
101.09.024
000.02.031
000.03.018
602.03.030
101.06.016
201.04.026
101.09.103
000.03.033
206.08.011
500.06.014
601.09.014

Chaine nickeleée incl. 2 maillons terminal
Joint de chaine droit

Tendeur de chaine

Ancre fixe

Rouleau de guidage en plastique
Essieu pour galet de renvoi de chaine
Jonction Roto

Arbre avec pignon
Entrainement Roto
Entrainement Roto

Engrenage a vis sans fin

Bride alu

Moteur hydraulique

Goupille a ressort

Vissage

Goupille a ressort

Vis a téte 6-pans creux

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle a bord d'arrét
Rondelle DIN 125 A

Ecrou 6-pans

Vis a téte fraisée a 6-pans creux
Vis 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Ecrou de retenue hexagonal

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Ecrou de retenue hexagonal
Ressort de pression

Anneau de retenue Seeger

Axe pour rouleau de support / piéces de distance

Robinet pour accumulateur
Entretoise

31

5/8" 259 maill.
5/8" nickel.

5/8" z10

8 cm?
5x5x16
GE 12L
8x7x36
M6x12
M6x12
M6x25
M6

M6

M6
M8x20
M12x25
M12x60
M12
M12
M16x60
M16
M16
3.2x16.0x27.5
A25

12L

A:234 / 1:27 Longueur :18mm






Timon et essieu

Pos. Réf. commande

-10 -

Texte de commande

A WON -~

(o2}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

601.08.150
601.08.200
601.08.003
601.08.400
602.08.400
601.08.500
602.08.500
601.08.600
602.08.600
601.08.700
601.08.800
601.08.900
602.08.100
601.08.011
601.08.120
601.08.013
101.10.003
601.08.015
601.08.016
301.03.009
601.08.018
601.08.019
201.12.032
601.08.021
601.08.022
201.12.033
201.12.031
201.04.026
601.08.026
601.08.027
601.08.028
601.08.029
601.08.030
201.12.030

Cadre timon

Chassis

Essieu de freinage

Joue de timon a gauche en hau.

Joue de timon a gauche en bas

Joue de timon a droite en haut

Joue de timon a droite en bas

Anneau de couplage de la remorque pour attelage haut
Anneau de couplage de la remorque pour attelage bas
Chassis de retenue du bloc de commande
Longeron bloc de commande

Plaque bloc de commande avec fer en U
Support de réglage pour frein hydr.
Circlips pour essieu de freinage

Béquille (réglable en hauteur)

Roue mobile (indiquer la taille)

Levier de freinage Farmerstop

Cylindre de frein

Tige de réglage pour cable de frein
Raccord a vis coudé

Bride pour flexible, petite

Bride pour flexible, grande

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis 6-pans

Vis a téte demi-ronde

Rondelle a bord d'arrét

Ecrou de retenue hexagonal

Vis 6-pans

Ecrou 6-pans

Vis 6-pans

Rondelle DIN 125 A

Ecrou de retenue hexagonal
Contreplaque

33

Ecartement : 1950 mm

240

WE 12 LR 1/4" A3C

M16x35
M16x50
M16x100
M16x40
M16
M16
M20x260
M20
M24x60
M24

M24

M16



— -




Feux arriére béquilles -11 -

Pos. Réf. commande Texte de commande

1 103.11.110 Rampe d'éclairage épandeur rapporté (sans porte-lanterne)

2 001.11.200 Support de lampes droite

3 001.11.300 Porte-lanterne a gauche

4 000.11.004 Prise femelle alu 7177

5 103.10.010 Feu arriére compl. FP 10 AJ.BA
104.10.010 Verre pour feu arriére FP 10 AJ.BA

6 000.11.006 Réflecteur rond rouge

11 500.11.003 Béquille pour mach. portée 60/60

12 500.11.450 Tube transversale 60/60x750
500.11.550 Tube transversale 60/60x420

Fuseau pour béquille portique

35

n'est plus dans l'assortiment



No TRANSPORTER VORN MITTE HINTEN
. [o o] o o] [o o]
1| AeBl i Tl e
= b =d Txre
2
3
1x links ; 1x rechts ;
. ! 1x links ; 1x rechts
4 LINDNER Unitrac = I_'_.—_- o °l 3 F ?
o
5
6
1x li 1x links ; 1x rechfs 7
MULI Typ 565, 575,78,T9 b ﬂ X
! * Ixre F—y L
MULI Typ T8, T9 | | ) :]I 2x
8 gefederte Hinterachse wie oben wie oben + Verlangerunsrohr a
9
SCHILTRAC links = B} ey e
10
S - | o T
11 ‘ l['_l'_g 5 = -
12
13
14
15
30-32 | Befestigungsteile 1. '] E O ONO)

36



Piéces rapportées pour Transporter -12 -

Pos. Réf. commande Texte de commande

1 401.12.100 AEBI - piéces de raccord jeu avec fixation
402.12.100 AEBI - piéces de raccord jeu sans fixation
403.12.100 AEBI - Traverse avant
404.12.100 AEBI - Partie supérieure arriére a gauche
405.12.100 AEBI - Partie supérieure arriére droite
401.12.145 AEBI TP 450 - piéces de raccord jeu avec fixation
402.12.145 AEBI TP 450 - piéces de raccord jeu sans fixation
403.12.145 AEBI TP 450 - Traverse avant
404.12.145 AEBI TP 450 - Partie supérieure arriére a gauche
405.12.145 AEBI TP 450 - Partie supérieure arriére a droite

4 401.12.300 LINDNER UNITRAC -piéeces de raccord jeu avec fixation
402.12.300 LINDNER UNITRAC -pieces de raccord jeu sans fixation
403.12.300 LINDNER UNITRAC - avant a gauche
404.12.300 LINDNER UNITRAC - avant a droite
405.12.300 LINDNER UNITRAC - arriere a gauche
406.12.300 LINDNER UNITRAC - arriere a droite

7 401.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - piéces de raccord jeu avec fixation
402.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - piéces de raccord jeu sans fixation
403.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - avant a gauche
404.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - avant a droite
405.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - arriére a gauche en haut
406.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - arriére a droite en haut
407.12.400 MULI 565, 575, T8, T9 - arriere en bas

8 408.12.400 MULI T8, T9 Piece rapportée - Essieu arriere guidé Tuyau de rallonge

10 401.12.600 SCHILTRAC - pieces de raccord jeu avec fixation
402.12.600 SCHILTRAC - piéces de raccord jeu sans fixation
403.12.600 SCHILTRAC - Piéce rapportée a gauche
404.12.600 SCHILTRAC - Piéce rapportée a droite

30 201.12.030 Contreplaque M16

31 201.12.031 Rondelle a bord d'arrét M16

32 201.12.032 Vis 6-pans M16x35

37



Etiquettes de rechange -13-

Pos. Réf. commande

Texte de commande

001.13.001

001.13.011

Plan de Lubrification pour machine remorquée

SCHMIER- UND WARTUNGSPLAN \
Schmiernippel tagich mit Universalfett sckmieren
Schmiernippel wochentlich mit Universalfett schmieren
Rollenketter wochentlich mit Kettendl schmieren
Getriebedl alle 2 Jahre wechseln 0.8L Motorex BF 100
Hydraulikol alle 2 Jahre wechseln 8L Motorax EP 032
Kratzbodenspannung taglich kontrollieren
Rollenketter- und Keilriemenspanrung taglich kontrollieren /
\

/QQWbOD'

\\

PLAN DE LUERIFICATION ET D'ENTRETIEN

Lubrifier cheque jour le graisseur en utilisant de la graisse universelle
Lubrifier cheque semaine le graisseur en utilisant de la graisse universelle
Lubrifier tous les semaines les chaines en utilisant de I'hile pour chaine
Remplacer I'huile d'engrerage tous les 2 ans. Motorex BF 100 0.8
Remplacer I'huile hydraulique tous les 2 ans. Motorex EP D32 81

Controler chague jour la tension du fond dz raclage

Controler chague jour la tension des chaines et de la coumoie trapézoidale /

\/eemrob-

SCHEMA DI LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE \
o Lubrificare cgni giorno il nipplo ingrassatote con grasso universale

A Lubrificare cgni settimana il nipplo ingrassatore con grasso universale
QO Lubrificare cgni settimana le catena con olio per catena

A Senstituire | olio del cambic ogni 2 anni - 8L Motorex BF 100

B Senstituire lolio idraulico ogni 2 anni - 8L Motorex BF 032

© Controllare ogni giorno la tznsione del catena tappeto

@ Controllare ogni giormo la tznsione della cetena e della cinghia trapezoidale/

W

Plans de Lubrification pour machine portée

@)

CHMIER- UND WARTUNGSPLAN
Schmiernippel taglich mit Universalfett schmieren
Schmiernippel wochentlich mit Universalfett schmieren
Rollenketten wochentlich mit Kettendl schmieren
Getriebedl alle 2 Jahre wechseln 0.8L Motorex BF 100
Hydraulikél alle 2 Jahre wechseln 8L Motorex EP 032
Kratzbodenspannung taglich kontrollieren
Rollenketten- und Keilriemenspannung taglich kontrollieren /
\

/emm»op-

/PLAN DE LUBRIFICATION ET D'ENTRETIEN

Lubrifier chague jour le graisseur en utilisant de la graisse universelle
Lubrifier chague semaine le graisseur en utilisant de |a graisse universelle
Lubrifier tous les semaines les chaines en utilisant de I'huile pour chaine
Remplacer I'huile d’engrenage tous les 2 ans. Motorex BF 100 0.8]
Remplacer I'huile hydraulique tous les 2 ans. Motorex EP 032 8|

Controler chagque jour la tension du fond de raclage

Controler chaque jour la tension des chaines et de la courroie trapézoi'dale/

/QQU!)OD'

/SCHEMA DI LUBRIFICAZIONE E MANUTENZIONE \
e Lubrificare ogni giorno il nipple ingrassatore con grasso universale

A Lubrificare ogni settimana il nipplo ingrassatore con grasso universale

O Lubrificare ogni settimana le catena con olio per catena

A Sonstituire I'olio del cambio ogni 2 anni - 0,8L Motorex BF 100

B Sonstituire I'olio idraulico ogni 2 anni - 8L Motorex BF 032

® Controllare ogni giorno la tensione del catena tappeto

\\Q Controllare ogni giorno |a tensione della catena e della cinghia trapezoidale
/

%

A-——/@ .

38



Etiquettes de rechange -13-

Pos. Réf. commande Texte de commande

001.13.003 Conseil tendeur de chaine
X
X = min. 45mm
max. S0mm
001.13.004 Conseil tension fond mouvant

X = min. 75mm

max. 85mm
001.13.005 Graisser
1x/8h
002.13.010 1x danger, 2x avertissement

002.13.013 3x danger




Etiquettes de rechange -13-

Pos. Réf. commande Texte de commande

002.13.016 1x avertissement

i |AD e

(@

002.13.017 3x avertissement

0=H)w

002.13.020 Max. 600 tr/min

max.

600U / min
002.13.021 GAFNER grand transparent
002.13.022 vario

002.13.023 roto



	Liste de pièces de rechange

